
»سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«  
» طریق بورس و مزایدهاز «  

 44بـه سیاسـتهاي کلـی اصـل      مربـوط  برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقرراتاصلاح موادي از قانون  در اجراي قانون ، در نظر دارد سازي سازمان خصوصی 
 بـورس ومزایـده   از طریـق ، با مشخصات و شـرایط زیـر  ) لق گرفتندر صورت تع( درصد سهام عرضه شده 5 معادلحداکثر سهام ترجیحی به شرح ذیل را پس از کسر ي ها  شرکت، سهام  قانون اساسی

  :ایدواگذار نم

رو ش  نام شرکت ردیف
 واگذاري

 تعداد سهام قابل عرضه
  سرمایه شرکت

 )ریال میلیون(

ارزش پایه 
  هر سهم

 )ریال(

ارزش کل پایه سهام 
 )ریال(قابل واگذاري  

سپرده شرکت در 
 )ریال(مزایده 

 شرایط فروش اقساطی
ترکیب و درصد مالکیت 

 شرکت
 نوع فعالیت شرکت

قابل  سهام
 واگذاري بلوکی

سهام 
ترجیحی  و 
 اقساطی

 درصد کل جمع
درصدپیش 

پرداخت 
 نقدي

مدت 
اقساط 

 )سال(

 13,100,000 4 524,000,000 - 524,000,000 بورس بانک ملت 1

معادل ( قیمت تابلو بورس در  روز عرضه 
به ) قیمت بسته شدن روز قبل از عرضه 

درصد بشرط آنکه کمتر از  15اضافه 
 .        ریال نباشد  1400

22,008,000,000 25 4  

 دولت جمهوري اسلامی
  24ایران 

30سهام عدالت   
26رد دیون دولت    

20سایر   

PIB   امور بانکی 

2 
خدمات کیفیت 
 آریا  اس جی اس

 2 30 987,981,120 32,932,704,000 448,064 1,500 49 73,500 3,675 69,825 مزایده

   ملی صنایع پتروشیمی 49  
شرکت اس جی اس 

سوسیته جنرال دوسرو یلانی 
47   هوادینگ اس آ      
4 سایر                 

ارائه خدمات بازرسی مستقل  
، انجام خدمات مدیریت ،  فنی

کنترل کیفیت و آزمایش 
تجهیزات و ماشین الات 

واحدهاي صنعتی ،محصولات و 
قطعات یدکی در طول ساخت و 

 تولید 

 نقدکلا ً   6,350,500 211,681,500 141,121 10 15 1,500 - 1,500 مزایده دندش کار 3
زمان گسترش ونوسازي سا

15   ایران صنایع  
     85 بازرگانی ایدرو 

انجام کلیه عملیات طراحی ، 
مهندسی و ساخت جهت قواي 

 محرکه خودرو ها

تولیدي پیستون  4
 ایران

 کلا ً نقد 163,594,000 5,453,130,000 10,000 52,049 48/10 545,313 - 545,313 مزایده

 سازمان خصوصی سازي
48/10  

گروه قطعات خودرو عظام 
18 
52/71سایرین   

و انواع پیستون تولید  
 گژن پین

  
  : معاملهشرایط   -1  

  .گیرد ي مبناي ثمن معامله قرار میپیشنهاد  هاي بدیهی است بالاترین قیمت .باشند پایه سهام می  فوق قیمت  هاي ـ قیمت1ـ1



شـرکت از   )در صورت تعلـق گـرفتن  (  سهام جذب شده ترجیحی توسط کارکنان ی است تعدادبدیه. بایستی پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده هر شرکت به صورت جداگانه ارائه نمایند ـ متقاضیان می1ـ2
  .گیرد سهام جذب شده کسر و مانده سهام مبناي ثمن معامله قرار میتعداد برنده مزایده به نسبت  سهام قابل واگذاري و قیمت پیشنهادي

قابل ،  سازي به نام سازمان خصوصی شعبه حسابهاي دولتی  -نزد بانک ملی ایران  2170159008002ساب سیبا  شماره حصورت نقدي و به  بهصرفاً بایست  می ،خارج از بورس ـ سپرده نقدي جهت شرکت در مزایده 1ـ3
، لاك و مهـر شـده    ون یک پاکتدر جداگانه بصورت دو پاکت را اد خریدپیشنهاصل فیش و واریز و) ارائه هر گونه چک منجر به رد پیشنهاد از سوي سازمان خصوصی سازي می گردد ( پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران

  .تسلیم و رسید دریافت گردد 402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  75ـ  شماره  شمالی به سازمان خصوصی سازي واقع در شهرك قدس ـ خیابان زرافشان  29/10/88 مورخ سه شنبه حداکثر تا آخر وقت اداري  روز
 -مدیریت واگذاري و حمایت از سرمایهواقع در 309اتاق شماره  ، سازمان خصوصی سازيبه  ،شرکت هایی که از طریق مزایده واگذار می شوند  فرم شرکت در مزایدهاطلاعات مالی و  دریافت می توانند براي  یانـ متقاض1ـ4

  .مراجعه نمایندو براي شرکتهاي بورسی به شرکت بورس و کارگزاران گذاري  
  .ترتیب اثر داده نخواهد شد ، بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد  هایی که ه درخواستـ ب1ـ5
فرم شرکت در مزایده قابل ارائه  بوده و به همراه موجودوسازمان بورس اوراق بهادار  نمونه قرارداد و وکالتنامه محضري در سازمان خصوصی سازي ،نقل وانتقال سهام درچارچوب قرارداد فیمابین انجام خواهد گرفت: تبصره  *

  . دنمی باش ها است  و خریداران مؤظف به رعایت مفاد آن می باشد و از نظر سازمان خصوصی سازي اقدام به شرکت در مزایده به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آن به کلیه متقاضیان
به شرح اعلام شده در جـدول  ش نقدي و دوره باز پرداخت اقساط شرایط مزایده  از جهت میزان پرداخت بخ ؛ صورت تمایل متقاضیان جهت خرید اقساطی سهامبصورت نقدي است ، در  اولویت با واگذاري  -6-1 

   .می باشد 
  .می باشد   -شش درصد -ستم بانکی در بخش صنعت ومعدنسیسود % ) 50(معادل پنجاه درصد سود فروش  از یکدیگر شش ماهه و در معاملات اقساطی ، فواصل زمانی اقساط : تبصره *   
  . تا پرداخت کامل بهاي آن نزد فروشنده به عنوان وثیقه باقی خواهد ماند  معادل مانده اقساطی سهام مورد معاملهـ در صورت اقساطی بودن معامله، 1ـ7
  .قانون اساسی ،بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار است  44سعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم تو 20ماده  4مطابق تبصره  -8-1
  .بلی، حق خرید مجدد سهام و شرکت در مزایده را نخواهد داشتخریداران قبلی سهام بلوکی اقساطی از سازمان خصوصی سازي که در اجراي قراردادهاي منعقده اقساط آنان معوق گردیده تا تسویه بدهی هاي ق -9-1
  : )در صورت تعلق گرفتن ( و اقساطی  ـ سهام ترجیحی  2

از سهام بنگاه هـاي  %) 5(قانون اساسی ؛ فروش سهام ترجیحی و اقساطی حداکثر پنج درصد  44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل » 20«ماده  3مه تبصره به استناد آئین نا  
  :مشمول واگذاري به مدیران کارکنان و بازنشستگان همان بنگاه خواهد بود 

  به مدیران ، کارکنان و بازنشستگان همان بنگاه خدمات کیفیت آریا  اس جی اس شرکت روش ترجیحی و اقساطی سهامفشرایط و نحوه 
که در زمان واگذاري داراي حداقل یک سـال سـابقه    در بنگاه مشمول واگذاري و همچنین کارکنان و مدیران بنگاه مورد واگذاري مأمور در سایر بنگاه ها)  اعم از رسمی یا قراردادي (مدیران و کارکنان شاغل و یا مأمور -الف

واگذاري سهام به مدیران و کارکنان مأموري که پرداخت حق بیمه یا کسور بازنشستگی آنان از  . واجد شرایط سهام ترجیحی هستند  ، باشند ولو غیر مستمر توسط بنگاه مزبور داشته حق بیمه کارباشند و همین مدت پرداخت
درصد سرمایه آنها متعلق به بنگاه مورد واگذاري باشد نیز در صورت تقاضا می تواننـد از سـهام   50افراد واجد شرایط مذکور و شاغل در آن دسته از بنگاه هاي سرمایه پذیر که بیش از . شد ، تعلق نمی گیرد موریت باأمبدأ م

  .ترجیحی بنگاه مورد واگذاري برخوردار شوند
به بازنشستگان همان بنگاه ، داراي اولویت بالاتري است و چنانچه پس از واگذاري سهام به این افراد ، همچنان سهام قابل واگذاري بنگاه موجود باشد ، سهام مزبور  شاغل ن و کارکنانواگذاري سهام به مدیرا -1تبصره*

  . مزایاي سهام عدالت و سهام ترجیحی مجاز نیست استفاده همزمان از. به شرط این که پیش از این سهام عدالت دریافت نکرده باشند ، تعلق می گیرد 
به قیمت پایه سـهام  ) بر اساس احکام حقوقی( برابر میانگین شش ماهه آخرین مبلغ حقوق و مزایاي مستمر دریافتی متقاضیان 10میزان سهام ترجیحی قابل تخصیص به هر یک از افراد واجد شرایط حداکثر تا سقف  -ب

  . ،فروخته می شود 
، درخواست خـود مبنـی بـر    سازمان به بنگاه مورد واگذارياعلام  نامه روز از تاریخ نشر اولین آگهی و یا 30بایستی حداکثر ظرف  واجد شرایط میاشخاص  .شود واگذار می کتبی هام ترجیحی فقط در صورت تقاضايس: ج 

و سازمان تأمین اجتماعی شعبه مربوطه رسیده باشد به انضمام برگهاي قرارداد را به مدیریت واگـذاري وحمایـت از سـرمایه     بنگاهأیید که به ت متقاضیاناستفاده از سهام ترجیحی به همراه فهرست جمعی مشخصات کامل 
اضافه  واگذاري بلوکیکور با رعایت مقررات به سهام قابل سهام باقیمانده مذ؛ تا سقف مقرر تقاضا شدهپس از جذب مجموع سهام  همچنین تقاضا براي خرید سهام ترجیحی و وصول  در صورت عدم .گذاري تسلیم نمایند

  .خواهد شد



  .است بنگاه مورد واگذاريمبلغ مندرج در احکام حقوقی پرسنل بر عهده مدیر عامل و هیأت مدیره  اسامی و یدیمسئولیت تأ: 2تبصره  *
  :ـ سایر موارد3
  .بازگشایی و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است خصوصی سازي در محل سازمان   30/10/88 مورخ  چهارشنبه روز14هاي شرکت در مزایده  رأس ساعت ـ پاکت3ـ1
  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -2-3
این مهلت براي براي  .اقدام ننماید ، سپرده وي به نفع سازمان ضبط خواهد شد)در معاملات اقساطی (د تضمینی و ارائه اسناروز کاري از تاریخ ابلاغ ،نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله  20چنانچه برنده مزایده ظرف -3-3

  .روز کاري خواهد بود  10) 4و  3ردیف ( شرکت هاي 
  .از طریق بورس شروع خواهد شد   30/10/88از تاریخ  بانک ملتعرضه سهام  -4-3
مه بانکی درصد از  ارزش پایه سهام آگهی شده را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بورس ، جهت تضمین تعهدات خریداران  نقداً یا به صورت ضمانت نا 3ش خرید می بایستی پس از ورود سفار کارگزاران خریدار -5-3

  .یز یا ارائه نمایندوار ،به حساب شرکت سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسویه وجوه حسب مورد دریافت و بدون قید و شرط از مشتري
منـع   و قانون 31/4/1387اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاست هاي کلی اصل چهل وچهارم قانون اساسی مصوب  قانون  24ماده  مشمول ؛ ممنوع المعامله نبوده و دنتعهد می نمای انمتقاضی -6-3

  .دننمی باش 1337مصوب سال مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوري 
واقع در  309  اتاق شماره آدرس  فوق، به    28/10/88مورخ  دوشنبه وقت اداري روز هفته حداکثر تا پایانبازدید از کارخانه می توانند در ساعات اداري روزهاي  ي متقاضیان براي اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه -7-3

  .مراجعه نمایند گذاريمدیریت واگذاري وحمایت از سرمایه 
  

  www.ipo.irي  سایت اینترنتی سازمان خصوصی ساز                                                                             
 

http://www.ipo.ir

